МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
 УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №29»

141032, Московская область, г.о. Мытищи,
д. Беляниново, ул. Московская, д.19

тел/факс 8 (495) 588-48-54
e-mail: mtsh_school_29@mosreg.ru

ПРИКАЗ

от 28.08.2025 г. № 151/25-ОД

«О создании школьного пресс – центра ЮИД»

На основании приказа №113 от 23.03.2021 г. «О создании школьного пресс –

центра ЮИД на базе общеобразовательных учреждений городского округа»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать   в  МБОУ  «СОШ  №  29»  школьный  пресс   -   центр  ЮИД.

Руководителем школьного пресс – центра назначить:

Повольнову  М.В..,  учителя  русского  языка  и  литературы.  Определить

состав членов школьного пресс – центра среди учащихся 7-и класса.

2. Руководителям школьного пресс – центра ЮИД:

2.1. Присвоить название школьному пресс – центру ЮИД.

2.2. Создать эмблему школьного пресс – центра ЮИД.

2.3. Разработать и утвердить Положение о деятельности пресс – центра

ЮИД.

2.4. Разработать и утвердить План деятельности пресс – центра ЮИД.

3. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.

              Директор_______________________НА.Хазова

mailto:mtsh_school_29@mosreg.ru

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
	УЧРЕЖДЕНИЕ
	«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №29»
	141032, Московская область, г.о. Мытищи,
	д. Беляниново, ул. Московская, д.19
	тел/факс 8 (495) 588-48-54
	e-mail: mtsh_school_29@mosreg.ru